

**COMERCIAL EXPRESS DEL  
PACIFICO LIMITADA  
RUT: 76296220-9**

CONDELL 1378  
VALPARAISO - VALPARAISO  
LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS  
COMPUTACIONALES

**BOLETA ELECTRONICA N° 298885**

**FECHA: 16-02-2026  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |   |                |                  |
|-------------------------------------|---|----------------|------------------|
| ESTUCHE MICKEY JEANS                | 1 | \$6.900        | \$6.900          |
| CARPETA PLASTIFICADA COLORES        | 2 | \$790          | \$1.580          |
| CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROA | 1 | \$890          | \$890            |
| SET ELECTTRICO 9 PIEZAS YTS         | 1 | \$1.990        | \$1.990          |
| DICCIONARIO MINI INGLES SOPENA      | 1 | \$4.990        | \$4.990          |
| TABLA PERIODICA MUNDICROM           | 1 | \$990          | \$990            |
| BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.P | 1 | \$2.890        | \$2.890          |
| CUADERNO HELLO KITTY UNIVERSITARIO  | 4 | \$1.990        | \$7.960          |
| CUADERNO UNIVERSITARIO WINNIE POOH  | 2 | \$1.990        | \$3.980          |
| PEGAMENTO EN BARRA 36GRS RHEIN      | 1 | \$990          | \$990            |
| CROQUERA SKETCH WERO                | 1 | \$2.690        | \$2.690          |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS  | 1 | \$1.690        | \$1.690          |
| DESTACADOR STABILO BOSS ROSA PASTEL | 2 | \$1.190        | \$2.380          |
| TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA SOFT GRIP | 1 | \$1.290        | \$1.290          |
| LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL TRIANGU | 1 | \$290          | \$290            |
| LAPIZ TECNICO 2B ADIX               | 2 | \$490          | \$980            |
| LAPIZ PASTA BIC PAPERMATE PUNTA GRU | 2 | \$350          | \$700            |
| LAPIZ CORRECTOR ARTEL 7ML           | 1 | \$1.290        | \$1.290          |
| LAPICES DE COLORES LAVORO 12 UNIDAD | 1 | \$990          | \$990            |
| GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS         | 1 | \$690          | \$690            |
| SACAPUNTA 1                         | 1 | \$490          | \$490            |
| REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.      | 1 | \$590          | \$590            |
|                                     |   | <b>NETO</b>    | <b>\$ 39.691</b> |
|                                     |   | <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 7.539</b>  |
|                                     |   | <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 47.230</b> |

